
Výroční zprávy Katastrálních úřadů Středočeského kraje 
za rok 2003 

KÚ Benešov 
Katastrálnímu úřadu v Benešově nebyla v roce 2003 podána žádná žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.  

 

Ing. Vicari Jaromír - ředitel KÚ Benešov 

KÚ Beroun 

Výroční zpráva za rok 2003 o činnosti Katastrálního úřadu Beroun, Politických vězňů 420/11, 26601 Beroun o poskytování 
informací podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění.  

Ve smyslu zákona 106/99 sb. nebyla v r.2003 podána žádná žádost o informace:  
Počet podaných žádostí o informace : 0  
Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0  
Opis podstatných částí každého rozsudku soudu : 0  
Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů: 0  
Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: O  

 

Ing. Kočí Karel - ředitel KÚ Beroun 

KÚ Kladno 

Výroční zpráva za rok 2003 o činnosti Katastrálního úřadu v Kladně v oblasti poskytování informací podle § 18 odst.1 zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

V období od 1.1. 2003 do 31.12. 2003 nebyla na Katastrální úřad v Kladně podána žádná žádost o poskytnutí informací podle 
zákona č.106/1999 Sb.  

Vzhledem k tomu, že od nabytí účinnosti tohoto zákona nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informací, nevydal Katastrální 
úřad žádná rozhodnutí, není žádný rozsudek soudu, ani nebyla uložena sankce za nedodržení zákona.  

 

Ing. Krausová Miroslava - ředitelka KÚ Kladno 

KÚ Kolín 

Výroční zpráva za rok 2003 o činnosti Katastrálního úřadu v Kolíně v oblasti poskytování informací podle zákona č.106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

Katastrální úřad v Kolíně podle § 18 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb. sděluje, že za období od 1.1.2003 do 31.12.2003 nebyla 
podána žádná žádost o poskytnutí informací podle výše citovaného zákona.  

Z tohoto důvodu nebylo v uvedeném období úřadem vydáno žádné rozhodnutí a neexistuje ani žádný rozsudek soudu, případně 
sankce za nedodržování výše uvedeného zákona.  

 

Ing. Novotná Jarmila - ředitelka KÚ Kolín 

KÚ Kutná Hora 

Výroční zpráva za rok 2003 o činnosti Katastrálního úřadu v Kutné Hoře v oblasti poskytování informací podle zákona 
č.106/1999 Sb.  

V roce 2003 nebyla doručena na katastrální úřad žádost o poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb.  

 



Ing. Grandisch Ladislav - ředitel KÚ Kutná Hora 

KÚ Mělník 

Výroční zpráva za rok 2003 o činnosti Katastrálního úřadu v Mělníce v oblasti poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb.  

Za období od 1.1.2003 do 31.12.2003 nebyla katastrálnímu úřadu doručena žádná žádost o poskytnutí informací podle zák. 
106/1999 Sb.  

 

Mgr. Bednář Emanuel - ředitel KÚ Mělník 

KÚ Mladá Boleslav 

Výroční zpráva za rok 2003 o činnosti Katastrálního Mladá Boleslav Lukášova 55, 29301 Mladá Boleslav o poskytování informací 
podle zákona č.106/1999 Sb. v platném znění.  

a) počet podaných žádostí o informace: 0  
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0  
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu - rozsudky nebyly vydány  
d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona - sankce nebyly uloženy  
e) další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění - nejsou.  

 

Ing. Smejkal Kamil - ředitel KÚ Mladá Boleslav 

KÚ Nymburk 

Katastrálnímu úřadu v Nymburku, v rámci "Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím"  

a) nebyly podány žádné ústní ani písemné žádosti o informace  
b) nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí ve smyslu uvedeného zákona  
c) nebylo uplatněno žádné soudní řízení  
d) nebyly uplatněny žádné sankce za nedodržování zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Ing. Grychnik Rostislav - ředitel KÚ Nymburk 

KÚ Praha-východ 

V souladu se zněním § 18 odstavec 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, předkládá Katastrální úřad Praha-východ následující výroční zprávu:  

Katastrální úřad Praha východ neobdržel v roce 2003 žádnou písemnou žádost o poskytnutí informace.  

Žádosti o poskytnutí informací podané formou dotazu u Katastrálního úřadu Praha-východ charakteru informace o pracovní 
době, úředních hodinách odboru katastru nemovitostí, organizační struktuře úřadu, sortimentu prodejních výtisku státních 
mapových děl a náležitostech smluvního zajištění užití státních mapových děl (autorská práva) byly vyřizovány pověřeným 
zaměstnancem úřadu obratem. Další ústní dotazy občanů z oblasti právní agendy katastrálního úřadu, forem a termínu 
poskytování informací z katastru nemovitostí byly zodpovězeny pověřeným zaměstnancem úřadu, případně předány k vyřízení 
odboru katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Praha východ.  

Na základe výše uvedených skutečností nejsou předmětem této výroční zprávy údaje stanovené v § 18 písmeno a) - e), zákona 
č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisu.  

 

Ing. Kohout Jiří - ředitel KÚ Praha-východ 

KÚ Praha-západ 

Katastrální úřad Praha-západ oznamuje ve smyslu § 18 odst. 1 zák. č. 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 
platném znění, že v oblasti poskytování informací nebyl uplatněn žádný požadavek.  

 

Ing. Řehák Pavel - ředitel KÚ Praha-západ 



KÚ Příbram 

Výroční zpráva za rok 2003 o činnosti Katastrálního úřadu v Příbrami v oblasti poskytování informací podle §18 odst.1 zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

Vzhledem k tomu, že od 1.1.2003 do 31.12.2003 nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informací, nevydal Katastrální úřad 
žádná rozhodnutí, není žádný rozsudek soudu ani nebyla uložena žádná sankce za nedodržení tohoto zákona.  

 

Ing. Trávníček Václav - ředitel KÚ Příbram 

KÚ Rakovník 

Podle § 18 odstavce 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto 
zveřejňujeme výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle tohoto 
zákona:  

a) počet podaných žádostí o informace: žádné podání  
b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: žádné podání  
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu: žádný rozsudek  
d) výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů: žádné řízení  

 

Ing. Franěk Marcel - ředitel KÚ Rakovník 

KÚ Slaný 

Výroční zpráva za rok 2003 o činnosti Katastrálního úřadu v Kladně, detašované pracoviště Slaný v oblasti poskytování 
informací podle § 18 odst.1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

V období od 1.1. 2003 do 31.12. 2003 nebyla na Katastrální pracoviště Slaný podána žádná žádost o poskytnutí informací podle 
zákona č.106/1999 Sb.  

Vzhledem k tomu, že od nabytí účinnosti tohoto zákona nebyla podána žádná žádost o poskytnutí informací, nevydalo 
Katastrální pracoviště žádná rozhodnutí, není žádný rozsudek soudu, ani nebyla uložena sankce za nedodržení zákona.  

 

Kytková Eliška - ředitelka KÚ Slaný 

 


